รวม 36,000- บาท 25,075- บาท 10,925- บาท 1. ใช้จ่ายน้อยกว่างบประมาณที่ตั้งไว้  

2. เมื่ออบรมจริง ไม่เสียค่าใช้จ่ายใน
ส่วนของค่าเช่าห้องฝึกปฏิบัติ  
3. ค่าอาหารกลางวัน อาหารว่างและ
เครื่องดื่ม ใช้จ่ายจริง น้อยกว่า
งบประมาณ 

9.1 งบประมาณที่ตั้งไว้ รวมเป็นเงิน 36,000- บาท (สามหมื่นหกพันบาทถ้วน)  

9.2 สรุปค่าใช้จ่าย รวมเป็นเงิน -25,075- บาท (สองหมื่นห้าพันเจ็ดสบิห้าบาทถ้วน)  

รวมทั้งสิ้น (รวม 3 ครั้ง) 7,135+7,495+10,445 =  25,075 บาท    

10. สถานที่ และ รูปแบบในการดำเนินโครงการ  
1. สถานที่ห้องประชุม OSM 3 และ OSM 1 ชั้น 2 อาคารสำนกังานอธิการบดี มหาวิทยาลัยมหิดล ศาลายา